CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM - PODER LEGISLATIVO
Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001. CEP. 68.030.290 - SANTAREM-PARÁ

CNPJ nº 10.219.202/0001-82 - http://santarem.pa.leg.br
2º COMISSÃO PERMANENTE- FINANÇAS, CONTAS, CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

MEMORANDO Nº 192/2021 - Comissões/CC]/CMS

Santarém/PA, 07 de dezembro de 2021.

DE: Ver. ERASMO MAIA — Presidente 22 Comissão

PARA: MESA EXECUTIVA — Câmara Municipal de Santarém

ASSUNTO: Devolução de expedientes com o parecer.

Senhor Presidente,

Honrado em cumprimentá-lo, e por ordem do Vereador Erasmo Maia, Presidente da 22

Comissão Permanente sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, 15 (quinze)

expedientes “Honra ao Mérito”, abaixo explicitados.

Paulo Edúfri ;0 DOTOOren:nAssessor. urídico Especia!
Port. 20 2021 DAF-DRH

Câmara Municipal de Santarém — Sala de comissões

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM - PODER LEGISLATIVO
Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001. CEP. 68.030.290 - SANTAREM-PARA

CNPJ nº 10.219.202/0001-82 - http://santarem.pa.leg.br
2º COMISSÃO PERMANENTE- FINANÇAS, CONTAS, CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Nº. De
1|3280/2021 “ZILA SOARES DA SILVA

>|3282/2021 KARLISSON EDER DA CUNHA LIMA

3|3353/2021 JOCICLÉLIO CASTRO MACEDO

a|3354/2021 ELINETE COSTA MUNIZ FIGUEIREDO

s|3355/2021 JOZIEL MARQUES COLARES

e|3356/2021 MATHEUS IAGO COUTINHO GOMES

;|3358/2021 ANA DA SILVA SOUSA

a|3409/2021 ORLANEY AMARAL SANTANA

o|3410/2021 MANOEL GEOVANE FARIAS PEREIRA

10|3452/2021 ANTONIO DARLAN ALMEIDA CARDOSO

n1|3454/2021 GERALDO MARIA ALBUQUERQUE SIROTHEAU

12|3456/2021 DANIEL DE SOUSALIMA

13|3458/2021 ROGERIO SILVA DOS SANTOS

na|3459/2021 ROSA ESTERDA SILVA( IN MEMORIAM )

45|3460/2021 HILTON ALVES AGUIAR

Cordialmente,

PAULO EDUARDO BORBOREMA DE SOUSA
Assessor Jurídico Especial — Port. 206/2021

Sala das Comissões — 22 Comissão

Câmara Municipal de Santarém — Sala de comissões